[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЛЕСЕЦКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 марта 2020 года № 71-ра

пос. Плесецк

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации муниципального образования «Плесецкий район»

	В целях обеспечения деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Плесецкий район»:
1.	Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Плесецкий район».
2.	Считать утратившими силу распоряжения администрации муниципального образования «Плесецкий район»:
от 03 мая 2017 года № 140-ра «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Плесецкий район»
от 05 февраля 2018 года № 36-ра «О внесении изменений в распоряжение администрации от 03 мая 2017 года № 140-ра «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Плесецкий район»
от 15 мая 2018 года № 164-ра «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Плесецкий район»
от 30 июля 2018 года № 266-ра «О внесении изменений в распоряжение администрации от 15 мая 2018 года № 164-ра «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Плесецкий район»
от 12 декабря 2019 года № 382-ра «О внесении изменений в распоряжение администрации от 15 мая 2018 года № 164-ра «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Плесецкий район»
3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы - руководителя аппарата администрации муниципального образования «Плесецкий район» Попова Е.С.
	4.	Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                       И.В. Арсентьев

image1.png